Seria 3E-K Data Book 50Hz
 SPIS TREŚCI
EBARA Pumps Europe
50Hz
S
P
IS
 T

M
IA
R
Y
 I
W
A
G
A
7
3E-K
3E-K 50-200/5.5/7.5, 65-200/9.2, 80-160/9.2
Podpory korpusu - widok szczegółowy Podpory korpusu - widok szczegółowy
50-200; 65-200 80-160
kW DN A B C H H1 D D1 D2 n°- M12 ØE n°- ØF n°- G1/4 [kg]
3E-K50-200/5.5 TT 5.5 50 440 383 235 554 115 181 - 157 3 125 4 - Ø19 4 65
3E-K50-200/7.5 TT 7.5 50 440 383 235 574 115 181 - 157 3 125 4 - Ø19 4 71
3E-K65-200/9.2 TT 9.2 65 475 410 262 620 125 160 - 190 3 145 4 - Ø19 2 82
3E-K80-160/9.2 TT 9.2 80 440 411 263 644 150 136 180 162 4 160 8 - Ø19 2 90
WYMIARY I WAGA
Model pompy
z przetwornicą
Wymiary [mm]
Waga
EBARA Pumps Europe zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian bez uprzedniego powiadomienia.
704
EBARA Pumps Europe
50Hz
W
Y
M
IA
R
Y
 I
W
A
G
A
7
3E-K
3E-K 50-200/11, 65-200/11, 80-160/11, 100-160/11
kW DN A B C H H1 ØE n°- ØF n°- G1/4 [kg]
3E-K50-200/11 TT 11 50 440 411 283 644 150 125 4 - Ø19 4 88
3E-K65-200/11 TT 11 65 475 411 263 654 160 145 4 - Ø19 2 88
3E-K80-160/11 TT 11 80 440 411 263 644 150 160 8 - Ø19 2 93
3E-K100-160/11 TT 11 100 550 411 263 684 175 180 8 - Ø19 2 106
WYMIARY I WAGA
Model pompy
z przetwornicą
Wymiary [mm]

	Principle of Operation of UNITS
	CIRCULATING UNIT WATER CIRCUIT DIAGRAM
	TYPE KEY
	NAME PLATE
	PRODUCT SPECIFICATIONS
	PUMP WITH INVERTER
	TECHNICAL PUMP DATA
	TECHNICAL MOTOR DATA
	PERFORMANCE RANGE
	RESEAU PUMP WITH INVERTER 3E-K 32-40-50-65-80-100 2 Poli
	RESEAU PUMP WITH INVERTER 3E-K 40-50-65-80-100 4 Poli
	CURVE SPECIFICATION
	SELECTION CHART 3E-K 32, 40, 50 2 Poles
	SELECTION CHART 3E-K 65, 80, 100 2 Poles
	SELECTION CHART 3E-K 4 Poles
	PERFORMANCE CURVE 3E-K
	3E-K 32-125/0.37
	3E-K 32-125/0.55
	3E-K 32-125/0.75
	3E-K 40-160/1.1
	3E-K 40-160/1.5
	3E-K 40-160/2.2
	3E-K 40-200/3
	3E-K 40-200/4
	3E-K 40-200/7.5
	3E-K 50-100/0.37
	3E-K 50-100/0.55
	3E-K 50-100/0.75
	3E-K 50-125/1.5
	3E-K 50-125/2.2
	3E-K 50-160/3
	3E-K 50-160/4
	3E-K 50-200/5.5
	3E-K 50-200/7.5
	3E-K 50-200/11
	3E-K 65-100/0.55
	3E-K 65-100/0.75
	3E-K 65-100/1.1
	3E-K 65-100/1.5
	3E-K 65-200/9.2
	3E-K 65-200/11
	3E-K 80-100/1.5
	3E-K 80-100/2.2
	3E-K 80-160/9.2
	3E-K 80-160/11
	3E-K 100-160/11
	3E-K4 40-200/0.55
	3E-K4 40-200/0.75
	3E-K4 50-125/0.37
	3E-K4 50-200/0.75
	3E-K4 50-200/1.1
	3E-K4 50-200/1.5
	3E-K4 65-160/0.75
	3E-K4 65-160/1.1
	3E-K4 80-200/2.2
	3E-K4 80-200/3
	3E-K4 100-160/1.5
	3E-K4 100-160/2.2
	PUMP WITH INVERTER CONSTRUCTION
	OVERALL DIMENSIONS PUMP WITH INVERTER 2 poles
	3E-K 32, 40, 50-100, 50-125, 50-160
	3E-K 65-100, 80-100
	3E-K 50-200/5.5/7.5, 65-200/9.2, 80-160/9.2
	3E-K 50-200/11, 65-200/11, 80-160/11, 100-160/11
	OVERALL DIMENSIONS PUMP WITH INVERTER 4 poles
	3E-K4 40, 50-125, 65
	3E-K4 50-200, 80, 100
	PACKING
	3E-K 2 poles
	3E-K 4 poles